

<u>Dodávateľ :</u> M KOMI s.r.o. Turany nad Ondavou 133 090 33 Turany nad Ondavou SLOVENSKO IČO: 46417958 DIČ: 2023368116 IČ DPH: SK2023368116 Obchodný register Okr. súdu Prešov, oddiel Sro, vložka č. 25115/P Banka : SLSP SWIFT : GIBASKBX Faktúru vyhotovil : Komišák Martin <u>Odberateľ :</u> Obec Kvakovce Domašská 97/1 094 02 Kvakovce SLOVENSKO IČO: 00332518 DIČ: 2020630161 IČ DPH: Konečný príjemca : Miesto určenia :	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: right;">Faktúra číslo :</td> <td style="text-align: right;"> 13326017</td> </tr> <tr> <td style="width: 50%;">Objednávka číslo :</td> <td colspan="2">Dodací list číslo :</td> </tr> </table> <u>Poštová adresa:</u> Obec Kvakovce Domašská 97/1 094 02 Kvakovce <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 10px;"> <tr> <td style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</td> <td style="width: 33%;">Dodanie tovaru/služby</td> <td style="width: 33%;">Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">09.06.2026</td> <td style="text-align: center;">22.05.2026</td> <td style="text-align: center;">29.06.2026</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu : 5175452036/0900</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN : SK83 0900 0000 0051 7545 2036</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma : 2 320,41</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">13326017</td> <td></td> <td></td> </tr> </table> Dod. a plat. podmienky :	Faktúra číslo :		13326017	Objednávka číslo :	Dodací list číslo :		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	09.06.2026	22.05.2026	29.06.2026	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy :			Číslo účtu : 5175452036/0900			IBAN : SK83 0900 0000 0051 7545 2036			Suma : 2 320,41			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	13326017		
Faktúra číslo :		13326017																																
Objednávka číslo :	Dodací list číslo :																																	
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																																
09.06.2026	22.05.2026	29.06.2026																																
Forma úhrady : Prevodný príkaz																																		
Spôsob dopravy :																																		
Číslo účtu : 5175452036/0900																																		
IBAN : SK83 0900 0000 0051 7545 2036																																		
Suma : 2 320,41																																		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																																
13326017																																		

Fakturujeme Vám za vykonané práce na úprave skládky_Domaša-Dobrá nasledovne:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Zhrnutie sklady 21.4.2026_Doprava TL10	1,00		43,00	52,89	23	43,00	9,89	52,89
		TL 10 - vykonané práce	5,00	hod	43,00	52,89	23	215,00	49,45	264,45
		Kopanie a úprava terénu na vŕtanie pätiek, 29.4.2026 - Doprava bagra	1,00	x	43,00	52,89	23	43,00	9,89	52,89
		Bager TB 290 - vykonané práce 29.4.2026	6,00	hod	43,00	52,89	23	258,00	59,34	317,34
		Bager TB 290 - vykonané práce 30.4.2026	8,50	hod	43,00	52,89	23	365,50	84,07	449,57
		Rozbíjanie muríva okolo cintorína_Kvakovce - doprava bagra	1,00	x	43,00	52,89	23	43,00	9,89	52,89
		Bager-kladivo - vykonané práce, 13.5.2026	8,00	hod	45,00	55,35	23	360,00	82,80	442,80
		Vývoz sute od cintorína - Kvakovce - doprava MAN Sklápač	1,00	x	43,00	52,89	23	43,00	9,89	52,89
		Doprava bagra	1,00	x	43,00	52,89	23	43,00	9,89	52,89
		MAN sklápač - vykonané práce	5,50	hod	43,00	52,89	23	236,50	54,40	290,90
		Bager TB 395, 22.5.2026 - vykonané práce	5,50	hod	43,00	52,89	23	236,50	54,40	290,90

Základ pre DPH	23 % :	1 886,51
DPH	23 % :	433,90

Celková suma s DPH	2 320,41
---------------------------	-----------------

Celková fakturovaná suma: EUR	2 320,41
--------------------------------------	-----------------



M KOMI s.r.o.
Turany nad Ondavou 133
090 33 Turany nad Ondavou
IČO: 46417958
IČ DPH: SK2023568116

Podpis a pečiatka :

